
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

道路交通情勢調査資料印刷

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.1
（株）フォーラムＫ
大阪府大阪市北区西天満４－９－
１５　第一神明ビル２階

一般競争入札 5,335,200 3,196,800 59％

京都府宇治市平尾台における都市部官
民境界基本調査業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.4
（株）日建技術コンサルタント
大阪府大阪市中央区谷町６－４－
３

一般競争入札 6,112,800 4,287,600 70％

大阪府大阪市西成区千本北他における
都市部官民境界基本調査業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.8
（株）かんこう
大阪府大阪市城東区野江１－１２
－８

一般競争入札 30,250,800 17,496,000 57％

大阪府大阪市福島区福島における都市
部官民境界基本調査業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.8
（株）かんこう
大阪府大阪市城東区野江１－１２
－８

一般競争入札 14,914,800 8,078,400 54％

平成２８年度特車申請用地図データ更新
業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.20
一般（財）日本デジタル道路地図協
会
東京都千代田区平河町１－３－１３

一般競争入札 38,998,800 35,640,000 91％

除雪トラック３台購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.22
岩崎工業（株）
福井県福井市文京１－３７－６ 一般競争入札 104,791,890 104,578,320 99％

除雪グレーダ１台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.22
コマツ建機販売（株）
神奈川県相模原市中央区淵野辺２
－５－８

一般競争入札 27,551,440 25,391,440 92％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

ロータリ除雪車１台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.22
（株）日本除雪機製作所　東京支社
北海道札幌市手稲区稲穂３条６－
４－３８

一般競争入札 42,293,440 27,897,040 65％

トンネル清掃車１台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.22
兼松エンジニアリング（株）
高知県高知市布師田３９８１番地７ 一般競争入札 51,869,838 50,897,990 98％

紀北西道路岩出根来ＩＣ汚染土処理

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.25
（株）山崎砂利商店
滋賀県大津市浜大津４丁目７番６
号

一般競争入札 170,780,400 111,207,600 65％

凍結防止剤散布車４台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.27
範多機械（株）
大阪府大阪市西淀川区竹島５－６
－３４

一般競争入札 152,428,168 149,390,992 98％

排水管清掃車２台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.27
（株）モリタエコノス
大阪府八尾市神武町１－４８ 一般競争入札 37,134,644 26,383,564 71％

側溝清掃車１台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.29
（株）加藤製作所　大阪支店
東京都品川区東大井１－９－３７ 一般競争入札 18,420,822 11,878,970 64％

標識車３台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.29
森尾電機（株）
東京都葛飾区立石４－３４－１ 一般競争入札 51,961,830 41,159,670 79％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

パトロールカー１１台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.29
日産大阪販売（株）
大阪府大阪市西区南堀江３－１４
－２２

一般競争入札 64,902,160 64,902,152 99％

草刈機４台交換購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.7.29
（株）北陸近畿クボタ
石川県白山市下柏野町９５６－１ 一般競争入札 59,659,200 59,659,200 100％

瀬田川・野洲川航空写真撮影・製本外業
務

分任支出負担行為担当官　琵琶
湖河川事務所長　国土交通技官
山口　達也
滋賀県大津市黒津４－５－１

H28.7.6
（株）かんこう
大阪府大阪市城東区野江１－１２
－８

一般競争入札 9,018,000 4,860,000 53％

行政文書整理等業務

分任支出負担行為担当官　浪速
国道事務所長　国土交通技官
粟津　誠一
大阪府枚方市南中振３－２－３

H28.7.19
関西レコードマネジメント（株）
大阪府大阪市北区曽根崎１－２－
６

一般競争入札 14,936,400 8,391,600 56％

六甲山系砂防事業明神地区他不動産権
利登記等業務

分任支出負担行為担当官　六甲
砂防事務所長　国土交通技官
石塚　忠範
兵庫県神戸市東灘区住吉東町３
－１３－１５

H28.7.25

一般（社）兵庫県公共嘱託登記司
法書士協会
兵庫県神戸市中央区楠町２－２－
３

一般競争入札 24,766.56 10,260 41％
単価契約
予定調達総額
254,684円

大型電子複写等

分任支出負担行為担当官　紀伊
山地砂防事務所長　国土交通技
官　　　　吉村　元吾
奈良県五條市三在町１６８１

H28.7.7
加藤写真商会
奈良県吉野郡吉野町大字上市２１
１５

一般競争入札 2,160 1,076.76 49%
単価契約
予定調達総額
1,703,167円

天ヶ瀬ダム外畑町地先他不動産表示登
記等業務

分任支出負担行為担当官　淀川
ダム統合管理事務所長　国土交
通技官　　　　　　今須　重明
大阪府枚方市山田池北町１０－
１

H28.7.13
公益（社）滋賀県公共嘱託登記土
地家屋調査士協会 一般競争入札 61,182 59,907.6 97％

単価契約
予定調達総額
1,821,642円



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

小型自動車１台交換

分任支出負担行為担当官　淀川
ダム統合管理事務所長　国土交
通技官　　　　　　今須　重明
大阪府枚方市山田池北町１０－
１

H28.7.22
（株）松島モータース
大阪府高槻市高槻町１９－１１

一般競争入札
（総合評価）

2,894,912 2,797,000 96％

研修用フォールディングテーブル　購入

分任支出負担行為担当官　近畿
技術事務所長　国土交通技官
高津　知司
大阪府枚方市山田池北町１１－
１

H28.7.27
（有）清水正商店
大阪府大阪市西区阿波座２－２－
２１

一般競争入札 2,106,000 1,490,400 70％

電子複写作業

分任支出負担行為担当官　国営
飛鳥歴史公園事務所長　国土交
通技官　　　　　　　大石　智弘
奈良県高市郡明日香村大字平
田５３８

H28.7.4
加藤写真商会
奈良県吉野郡吉野町大字上市２１
１５

一般競争入札 1,026 645.84 62％
単価契約
予定調達総額
1,699,048円

国営飛鳥歴史公園キトラ古墳周辺地区
開園記念式典運営作業

分任支出負担行為担当官　国営
飛鳥歴史公園事務所長　国土交
通技官　　　　　　　大石　智弘
奈良県高市郡明日香村大字平
田５３８

H28.7.13
（株）神戸新聞事業社
兵庫県神戸市中央区東川崎町１－
５－７

一般競争入札 2,509,189 1,404,000 55％

電気窯購入

分任支出負担行為担当官　国営
飛鳥歴史公園事務所長　国土交
通技官　　　　　　　大石　智弘
奈良県高市郡明日香村大字平
田５３８

H28.7.19
（株）野島造園土木
奈良県奈良市東紀寺町２－１０－３
７

一般競争入札 2,970,000 2,916,000 98％


